Kara fiberentusiast. Nu tar vi nasta steg i bygget av vart fibernat!

Styrelsen har nu slutit avtal med en entreprenér som nir du liser detta redan borjat griva hal 1
Fritsla med omnejd. Vi ir nu inne i ett intensivt skede 1 projektet sa det kan hinda att
omradesansvariga knackar pa och vill titta runt i era tridgardar. Dessutom kommer det med
jaimna mellanrum att dyka upp fakturor hos styrelsen sa nu dr det dags f6r delbetalning nummer 2.

Betala 5 000 kr till bankgiro 186-9528 senast 2014-07-15 och ange for och efternamn samt
fastighetsbeteckning. Om du redan delbetalar ska du fortsitta med detta

Vi kommer fortsittningsvis att i huvudsak skicka ut meddelande och information via E-post eller
SMS. har du inte fatt SMS eller E-post fran oss tidigare betyder det att vi inte har din E-post eller
mobilnummet.

Skicka ett malil till fritslahenrik@hotmail.com eller ett SMS till 070-629 30 48 si noterar vi dina
uppgifter.

Med Fiberhilsning / Styrelsen

Frank Hallberg Hagnevagen 18 0701-808070, frank@ading.se

Stefan Hansen Karlsbergsvagen 6 0733-300621, bossakungen@gmail.com
Gullik Webjorn Danska vagen 55 0702-601064, gullik.webjorn@corevalue.se
Shachar Ramot Knektvagen 5 0763-903451, sramot@gmail.com

Henrik Skoglund Basterasvagen 28 0736-625765, henrik.skoglund@framecore.se
Lars Olofsson Nyhemsvagen 5 072-3202320 larsolofsson51@yahoo.se
Mats Uhlén Danska vagen 21 070-6014833 mats.uhlen@gmail.com
Joakim Gustafson Aratorpsvagen 30 0731-583675 joakim@minmailadress.se
Fredrik Johansson Finabovagen 24 0729-750419 hfjsson@gmail.com

Susanne Nystedt Fridhemsvagen 2 0707-673818 susanne.nystedt@hotmail.com
Henrik Hansson Forlaggarevagen 32 070-6293048 fritslahenrik@hotmail.com

Danielsson Thomas Bjorkelundsvagen 3 0705-378429, ballarco@gmail.com




